
RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

1b_1. Wniosek o zmianę porządku obrad poprzez zdjęcie ujętego w pkt. 11 projektu uchwały w 
sprawie nadania pośmiertnie tytułu Zasłużonego Obywatela Miasta Chojnice

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 10:22

Rezultat głosowania:
Przyjęto

19
1
1
0

Obecnych: 21 Zagłosowało: 21

Wymagana większość: >50% (wartość 11)

Szczegóły
: 19 głosów

Bartosz Bluma Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek

Andrzej Gąsiorowski Bogumiła Gierszewska-Dorawa Kazimierz Jaruszewski

Janina Kłosowska Jan Koperski Janina Kosiedowska

Stanisław Kowalik Alicja Kreft Bogdan Kuffel

Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes Krzysztof Pestka

Andrzej Plata Iwona Skocka Marek Szank

Antoni Szlanga

: 1 głos

Zdzisław Januszewski

: 1 głos

Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

PRZECIW

WSTRZYMAŁO SIĘ



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

1b_2. Wniosek o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie w pkt. 11 projektu uchwały w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Pomorskiego

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 10:23

Rezultat głosowania:
Przyjęto

21
0
0
0

Obecnych: 21 Zagłosowało: 21

Wymagana większość: >50% (wartość 11)

Szczegóły
: 21 głosów

Bartosz Bluma Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek

Andrzej Gąsiorowski Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski

Kazimierz Jaruszewski Janina Kłosowska Jan Koperski

Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik Alicja Kreft

Bogdan Kuffel Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes

Krzysztof Pestka Andrzej Plata Iwona Skocka

Marek Szank Antoni Szlanga Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

2. Przyjęcie protokołu XXXIII sesji Rady Miejskiej w Chojnicach

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 10:24

Rezultat głosowania:
Przyjęto

21
0
0
0

Obecnych: 21 Zagłosowało: 21

Szczegóły
: 21 głosów

Bartosz Bluma Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek

Andrzej Gąsiorowski Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski

Kazimierz Jaruszewski Janina Kłosowska Jan Koperski

Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik Alicja Kreft

Bogdan Kuffel Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes

Krzysztof Pestka Andrzej Plata Iwona Skocka

Marek Szank Antoni Szlanga Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA





RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

3.2. Powołanie Komisji Wnioskowej w składzie: Bogumiła Gierszewska-Dorawa, Zdzisław 
Januszewski

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 10:27

Rezultat głosowania:
Przyjęto

21
0
0
0

Obecnych: 21 Zagłosowało: 21

Szczegóły
: 21 głosów

Bartosz Bluma Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek

Andrzej Gąsiorowski Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski

Kazimierz Jaruszewski Janina Kłosowska Jan Koperski

Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik Alicja Kreft

Bogdan Kuffel Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes

Krzysztof Pestka Andrzej Plata Iwona Skocka

Marek Szank Antoni Szlanga Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

9. Uchwała Nr XXXIV/469/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Miejskiej Chojnice na 2022 r. (z autopoprawką)

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:21

Rezultat głosowania:
Przyjęto

15
0
6
0

Obecnych: 21 Zagłosowało: 21

Szczegóły
: 15 głosów

Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek Andrzej Gąsiorowski

Bogumiła Gierszewska-Dorawa Kazimierz Jaruszewski Jan Koperski

Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik Bogdan Kuffel

Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes Andrzej Plata

Iwona Skocka Marek Szank Antoni Szlanga

: 6 głosów

Bartosz Bluma Zdzisław Januszewski Janina Kłosowska

Alicja Kreft Krzysztof Pestka Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

WSTRZYMAŁO SIĘ



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

10. Uchwała Nr XXXIV/470/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 – 2037 (z autopoprawką)

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:24

Rezultat głosowania:
Przyjęto

14
0
6
1

Obecnych: 21 Zagłosowało: 20

Szczegóły
: 14 głosów

Kazimierz Drewek Andrzej Gąsiorowski Bogumiła Gierszewska-Dorawa

Kazimierz Jaruszewski Jan Koperski Janina Kosiedowska

Stanisław Kowalik Bogdan Kuffel Agnieszka Lewińska

Sebastian Matthes Andrzej Plata Iwona Skocka

Marek Szank Antoni Szlanga

: 6 głosów

Bartosz Bluma Zdzisław Januszewski Janina Kłosowska

Alicja Kreft Krzysztof Pestka Patryk Tobolski

: 1 głos

Renata Dąbrowska

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

WSTRZYMAŁO SIĘ

Brak głosu



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

11. Uchwała Nr XXXIV/471/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Pomorskiego

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:26

Rezultat głosowania:
Przyjęto

20
0
0
1

Obecnych: 21 Zagłosowało: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Bartosz Bluma Kazimierz Drewek Andrzej Gąsiorowski

Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski Kazimierz Jaruszewski

Janina Kłosowska Jan Koperski Janina Kosiedowska

Stanisław Kowalik Alicja Kreft Bogdan Kuffel

Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes Krzysztof Pestka

Andrzej Plata Iwona Skocka Marek Szank

Antoni Szlanga Patryk Tobolski

: 1 głos

Renata Dąbrowska

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

Brak głosu



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

12. Uchwała Nr XXXIV/472/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022 - 2024

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:27

Rezultat głosowania:
Przyjęto

20
0
0
0

Obecnych: 21 Zagłosowało: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Bartosz Bluma Kazimierz Drewek Andrzej Gąsiorowski

Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski Kazimierz Jaruszewski

Janina Kłosowska Jan Koperski Janina Kosiedowska

Stanisław Kowalik Alicja Kreft Bogdan Kuffel

Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes Krzysztof Pestka

Andrzej Plata Iwona Skocka Marek Szank

Antoni Szlanga Patryk Tobolski

: 1 głos

Renata Dąbrowska

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

Brak połączenia



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

13. Uchwała Nr XXXIV/473/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie 
ustalenia planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w Gminie 
Miejskiej Chojnice na rok 2022

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:29

Rezultat głosowania:
Przyjęto

21
0
0
0

Obecnych: 21 Zagłosowało: 21

Szczegóły
: 21 głosów

Bartosz Bluma Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek

Andrzej Gąsiorowski Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski

Kazimierz Jaruszewski Janina Kłosowska Jan Koperski

Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik Alicja Kreft

Bogdan Kuffel Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes

Krzysztof Pestka Andrzej Plata Iwona Skocka

Marek Szank Antoni Szlanga Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

14. Uchwała Nr XXXIV/474/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne 
prowadzone przez Gminę Miejską Chojnice

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:31

Rezultat głosowania:
Przyjęto

19
1
0
1

Obecnych: 21 Zagłosowało: 20

Szczegóły
: 19 głosów

Bartosz Bluma Kazimierz Drewek Andrzej Gąsiorowski

Bogumiła Gierszewska-Dorawa Kazimierz Jaruszewski Janina Kłosowska

Jan Koperski Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik

Alicja Kreft Bogdan Kuffel Agnieszka Lewińska

Sebastian Matthes Krzysztof Pestka Andrzej Plata

Iwona Skocka Marek Szank Antoni Szlanga

Patryk Tobolski

: 1 głos

Zdzisław Januszewski

: 1 głos

Renata Dąbrowska

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

PRZECIW

Brak głosu



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

15. Uchwała Nr XXXIV/475/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat w Żłobku Miejskim w Chojnicach utworzonym przez Gminę Miejską 
Chojnice, warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat oraz ustalenia maksymalnej 
opłaty za wyżywienie

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:32

Rezultat głosowania:
Przyjęto

17
4
0
0

Obecnych: 21 Zagłosowało: 21

Szczegóły
: 17 głosów

Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek Andrzej Gąsiorowski

Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski Kazimierz Jaruszewski

Jan Koperski Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik

Alicja Kreft Bogdan Kuffel Agnieszka Lewińska

Sebastian Matthes Andrzej Plata Iwona Skocka

Marek Szank Antoni Szlanga

: 4 głosy

Bartosz Bluma Janina Kłosowska

Krzysztof Pestka Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

PRZECIW



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

16. Uchwała Nr XXXIV/476/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 
stawki tej opłaty

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:33

Rezultat głosowania:
Przyjęto

21
0
0
0

Obecnych: 21 Zagłosowało: 21

Szczegóły
: 21 głosów

Bartosz Bluma Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek

Andrzej Gąsiorowski Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski

Kazimierz Jaruszewski Janina Kłosowska Jan Koperski

Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik Alicja Kreft

Bogdan Kuffel Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes

Krzysztof Pestka Andrzej Plata Iwona Skocka

Marek Szank Antoni Szlanga Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

17. Uchwała Nr XXXIV/477/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:34

Rezultat głosowania:
Przyjęto

21
0
0
0

Obecnych: 21 Zagłosowało: 21

Szczegóły
: 21 głosów

Bartosz Bluma Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek

Andrzej Gąsiorowski Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski

Kazimierz Jaruszewski Janina Kłosowska Jan Koperski

Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik Alicja Kreft

Bogdan Kuffel Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes

Krzysztof Pestka Andrzej Plata Iwona Skocka

Marek Szank Antoni Szlanga Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

18. Uchwała Nr XXXIV/478/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie 
nabycia nieruchomości

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:35

Rezultat głosowania:
Przyjęto

21
0
0
0

Obecnych: 21 Zagłosowało: 21

Szczegóły
: 21 głosów

Bartosz Bluma Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek

Andrzej Gąsiorowski Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski

Kazimierz Jaruszewski Janina Kłosowska Jan Koperski

Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik Alicja Kreft

Bogdan Kuffel Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes

Krzysztof Pestka Andrzej Plata Iwona Skocka

Marek Szank Antoni Szlanga Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

19. Uchwała Nr XXXIV/479/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie 
nabycia nieruchomości

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:36

Rezultat głosowania:
Przyjęto

21
0
0
0

Obecnych: 21 Zagłosowało: 21

Szczegóły
: 21 głosów

Bartosz Bluma Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek

Andrzej Gąsiorowski Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski

Kazimierz Jaruszewski Janina Kłosowska Jan Koperski

Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik Alicja Kreft

Bogdan Kuffel Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes

Krzysztof Pestka Andrzej Plata Iwona Skocka

Marek Szank Antoni Szlanga Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

20. Uchwała Nr XXXIV/480/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie 
nabycia nieruchomości

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:40

Rezultat głosowania:
Przyjęto

20
0
0
0

Obecnych: 20 Zagłosowało: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Bartosz Bluma Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek

Andrzej Gąsiorowski Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski

Kazimierz Jaruszewski Janina Kłosowska Jan Koperski

Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik Alicja Kreft

Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes Krzysztof Pestka

Andrzej Plata Iwona Skocka Marek Szank

Antoni Szlanga Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

21. Uchwała Nr XXXIV/481/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie 
zbycia nieruchomości

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:41

Rezultat głosowania:
Przyjęto

20
0
0
0

Obecnych: 20 Zagłosowało: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Bartosz Bluma Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek

Andrzej Gąsiorowski Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski

Kazimierz Jaruszewski Janina Kłosowska Jan Koperski

Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik Alicja Kreft

Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes Krzysztof Pestka

Andrzej Plata Iwona Skocka Marek Szank

Antoni Szlanga Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

22. Uchwała Nr XXXIV/482/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie 
zbycia nieruchomości

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:42

Rezultat głosowania:
Przyjęto

20
0
0
0

Obecnych: 20 Zagłosowało: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Bartosz Bluma Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek

Andrzej Gąsiorowski Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski

Kazimierz Jaruszewski Janina Kłosowska Jan Koperski

Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik Alicja Kreft

Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes Krzysztof Pestka

Andrzej Plata Iwona Skocka Marek Szank

Antoni Szlanga Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

23. Uchwała Nr XXXIV/483/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie 
darowizny nieruchomości

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:43

Rezultat głosowania:
Przyjęto

20
0
0
0

Obecnych: 20 Zagłosowało: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Bartosz Bluma Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek

Andrzej Gąsiorowski Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski

Kazimierz Jaruszewski Janina Kłosowska Jan Koperski

Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik Alicja Kreft

Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes Krzysztof Pestka

Andrzej Plata Iwona Skocka Marek Szank

Antoni Szlanga Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

24. Uchwała Nr XXXIV/484/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie 
odstąpienia od żądania zwrotu bonifikaty

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:48

Rezultat głosowania:
Przyjęto

12
5
3
0

Obecnych: 20 Zagłosowało: 20

Szczegóły
: 12 głosów

Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek Bogumiła Gierszewska-Dorawa

Kazimierz Jaruszewski Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik

Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes Andrzej Plata

Iwona Skocka Antoni Szlanga Patryk Tobolski

: 5 głosów

Bartosz Bluma Zdzisław Januszewski Janina Kłosowska

Jan Koperski Krzysztof Pestka

: 3 głosy

Andrzej Gąsiorowski Alicja Kreft

Marek Szank

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

PRZECIW

WSTRZYMAŁO SIĘ



RADA MIEJSKA W CHOJNICACH
24 stycznia 2022, 10:00

XXXIV sesja Rady Miejskiej w Chojnicach
IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA

25. Uchwała Nr XXXIV/485/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach na 2022 rok

Głosowanie jawne  RADNY-

24 stycznia 2022, 11:52

Rezultat głosowania:
Przyjęto

20
0
0
0

Obecnych: 20 Zagłosowało: 20

Szczegóły
: 20 głosów

Bartosz Bluma Renata Dąbrowska Kazimierz Drewek

Andrzej Gąsiorowski Bogumiła Gierszewska-Dorawa Zdzisław Januszewski

Kazimierz Jaruszewski Janina Kłosowska Jan Koperski

Janina Kosiedowska Stanisław Kowalik Alicja Kreft

Agnieszka Lewińska Sebastian Matthes Krzysztof Pestka

Andrzej Plata Iwona Skocka Marek Szank

Antoni Szlanga Patryk Tobolski

1 / 1

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA


